

بازار ارز در گرداب انتظارات تورمی و تنش‌های منطقه‌ای

نوسانات اخیر بازار ارز نشان می‌دهد جو روانی و انتظارات تورمی، بیش از واقعیت‌های اقتصادی بر قیمت‌ها اثرمی‌گذارد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، این روزها بازار ارز دوباره ملتهب شده است. اما ریشه این تلاطم‌ها کجاست؟ نوسانات اخیر ارز دوباره ثابت کرد بازار دلار در ایران، بیشتر از آنکه تابع عرضه و تقاضا باشد، در چنبره روانشناسی و انتظارات تورمی گرفتار است. هر خبر یا شایعه‌ای، به سرعت به یک پیش‌بینی خودکام‌بخش تبدیل می‌شود.

ریشه‌یابی این اتفاق نشان می‌دهد خبرسازی‌های روزانه آمریکایی‌ها، انتشار اخبار سیاسی و تنش‌های منطقه‌ای، بیش از واقعیت‌های اقتصادی، بازار را به سمت هیجان سوق داده‌اند و نااطمینانی، همچنان ناخوندها تصمیم‌گیری‌ها شده است. در این مینه، تلاش روزانه مقامات آمریکایی برای بازتولید اخبار تکراری و کماثر نیز با هدف اثرگذاری بر همین انتظارات صورت می‌گیرد.

در این فضا، رفتار بازار به صورتی است که بخش زیادی از ریشه‌یابی این اتفاق نشان می‌دهد خبرسازی‌های روزانه آمریکایی‌ها، انتشار اخبار سیاسی و تنش‌های منطقه‌ای، بیش از واقعیت‌های اقتصادی، بازار را به سمت هیجان سوق داده‌اند و نااطمینانی، همچنان ناخوندها تصمیم‌گیری‌ها شده است. در این مینه، تلاش روزانه مقامات آمریکایی برای بازتولید اخبار تکراری و کماثر نیز با هدف اثرگذاری بر همین انتظارات صورت می‌گیرد. در این فضا، رفتار بازار به صورتی است که بخش زیادی از ریشه‌یابی این اتفاق نشان می‌دهد خبرسازی‌های روزانه آمریکایی‌ها، انتشار اخبار سیاسی و تنش‌های منطقه‌ای، بیش از واقعیت‌های اقتصادی، بازار را به سمت هیجان سوق داده‌اند و نااطمینانی، همچنان ناخوندها تصمیم‌گیری‌ها شده است. در این مینه، تلاش روزانه مقامات آمریکایی برای بازتولید اخبار تکراری و کماثر نیز با هدف اثرگذاری بر همین انتظارات صورت می‌گیرد.

وی افزود: فعالان اقتصادی کشور طی سال‌های گذشته و در سخت‌ترین شرایط تحریمی، راه‌های جدیدی برای تولید، تجارت و تأمین مالی پیدا کرده‌اند و امروز نیز عدم همراهی کشورهای مختلف جهان با سیاست‌های آمریکا باعث شده است تجارت، تولید، صادرات و واردات در کشور برقرار باشد و کالاهای اساسی مردم به‌خوبی تأمین شود.

وی با بیان اینکه در این مسیر دشواری‌هایی نیز وجود دارد،

نوسانات، نتیجه «جو روانی» و ترس از دست دادن ارزش پول است نه صرفاً تغییرات بنیادین. سیاستگذار بازار ارز نیز در این خصوص اگرچه لازم است مداخله کند اما در نبود سیگنال‌های شفاف و استراتژی بلندمدت، بیشتر شبیه مسکن عمل می‌کند تا درمان. چرا که بازار به «پیش‌بینی‌پذیری» نیاز دارد. با توجه به این مسائل، ثبات ارزی نیازمند ترکیبی از آرامش سیاسی، مدیریت انتظارات تورمی و انضباط پولی است. خریداران ارز نیز باید به این نکته توجه کنند خرید در اوج هیجان، همواره ریسک بالایی دارد و وقتی تقاضای تجاری یا کمبود جدی ارز مواجه نیست، بخش قابل توجهی از فشارهایی که در بازار ارز مشاهده می‌شود را باید در افزایش تقاضای احتیاطی، سفته‌بازانه و تقاضای خروج سرمایه جست‌وجو کرد. این نوع تقاضا به اخبار و انتظارات بسیار حساس است و همان‌قدر که می‌تواند در مدت کوتاهی افزایش یابد با تغییر شرایط و انتظارات نیز می‌تواند به‌سرعت فروکش کند.

وزیر اقتصاد:

پاسخ ما به تحریم‌ها، اصلاحات اقتصادی است

گفت: با گفت‌وگوها و پیگیری‌هایی که با کشورهای منطقه و کشورهای همسو انجام شده، تلاش‌ها برای اعمال فشار حداکثری به اقتصاد ایران به اهداف مورد نظر خود نرسیده است. وزیر اقتصاد تأکید کرد: ما منکر مشکلات اقتصادی کشور نیستیم، اما باید یک نکته را روشن کنیم، مسئولیت اصلاح اقتصاد ایران با دولت و مردم ایران است، نه با وزارت خزانه‌داری آمریکا.

مدنی‌زاده ادامه داد: آنها از فروپاشی یا خفگی اقتصاد ایران سخن می‌گویند، اما ما از اصلاح ساختار اقتصادی، افزایش بهره‌وری، توسعه تجارت و تولید و سرمایه‌گذاری سخن می‌گوییم. وی تصریح کرد: ما اقتصاد ایران را برای زندگی مردم ایران اداره می‌کنیم، نه برای رضایت واشنگتن.

وزیر اقتصاد با تشریح راهبرد اقتصادی دولت گفت: تنوع‌بخشی به شرکای تجاری، توسعه تجارت منطقه‌ای، تقویت بخش خصوصی، کاهش وابستگی بودجه به درآمدهای نفتی، افزایش صادرات غیرنفتی، اصلاح کربدورهای تجاری کشور، اصلاح نظام بانکی، جذب سرمایه

و کنترل تورم از جمله محورهای این راهبرد است.

وزیر نیرو:

نیروگاه‌ها برای تأمین برق در زمستان آماده می‌شوند

وی ادامه داد: گاهی به دلیل برخی حوادث یا تعمیرات در نیروگاه‌ها نسبت به مردم بدقول می‌شویم. اگرچه که براساس قاعده با خنک‌تر شدن هوا باید وضعیت خاموشی‌ها بهتر می‌شد، اما همیشه پیش‌بینی‌ها به درستی اجرا نمی‌شوند.

وزیر نیرو با تأکید بر اتمام خاموشی‌ها با خنک‌تر شدن هوا گفت: همکاران ما از این فرصت برای آماده‌سازی نیروگاه‌ها برای تأمین برق در زمستان استفاده خواهند کرد. با توجه به خارج شدن از مدار تعدادی از نیروگاه‌ها برای تعمیرات، تلاش می‌کنیم باتوجه به مشکلات تأمین سوخت و آسیب‌های موجود در زیرساخت‌ها به قول خود در تأمین برق زمستان وفادار باشیم.

اقتصاد

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی از شکسته شدن رکورد تولید گندم در ایران خبر داد و گفت: امسال برای نخستین بار در تاریخ به تولید ۱۴٫۱ میلیون تن گندم در کشور دست یافتیم که رقمی قابل توجه به شمار می‌رود. به گزارش ایرنا، مجید آنجفی در سی‌ودومین گردهمایی سالانه مؤسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور، عملکرد بخش کشاورزی در تولید محصولات اساسی را بسیار موفقیت آمیز و مهم خواند و افزود: روندهای موجود نشان می‌دهند بهره‌وری و افزایش تولید در بخش کشاورزی روندی صعودی دارد که تولید گندم با ثبت ۱۴٫۱ میلیون تن، شادوی بر این ادعاست.

وی درباره پرداخت مطالبات گندمکاران، گفت: قرار است یک‌هزار میلیارد ریال برای پرداخت

دوشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۵ – شماره ۱۳۴۴۳ – سال چهل و هشتم

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

رکورد تولید گندم در ایران شکسته شد



آغاز پذیره‌نویسی واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق پروژه نیروگاه‌های خورشیدی

شتاب‌بخشی به توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر با مشارکت سرمایه‌گذاران و مردم

حجت‌الله صیدی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، نیز در این مراسم با اشاره به نقش بازار سرمایه در تأمین مالی طرح‌های اقتصادی گفت: بازارهای سرمایه‌گذاری، ابزارهای تشکیل سرمایه هستند و ارزش و جایگاه خودشان را دارند، اما واقعیت این است که همواره در بازار مالی و بازار سرمایه تلاش کرده‌ایم بازار سرمایه را با اقتصاد واقعی و بخش واقعی اقتصاد پیوند دهیم.

وی افزود: صندوق نور یکی از مواردی است که پیوند محکمی با بخش واقعی اقتصاد، به‌ویژه حوزه زیرساخت، برقرار می‌کند و از این نظر برای بازار سرمایه، فعالان بازار سرمایه و نهادهای مالی بسیار مهم است که ابزارهای مالی در پیوند مستقیم با بخش واقعی اقتصاد باشند.

صیدی ادامه داد: بخش واقعی اقتصاد در بلندمدت پایدارتر و قابل اکتانر از صرفاً انجام یک‌سری عملیات مالی است. این پیوند برای ساخت آینده اقتصاد کشور بسیار حیاتی است و اگر این اتفاق نیفتد، نمی‌توانیم روی رشد مستمر، پایدار و قابل اتکا در اقتصاد حساب کنیم.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به اهمیت انرژی در اقتصاد کشور گفت: همه می‌دانیم که انرژی یکی از مهم‌ترین عوامل صنعت و تولید و در نهایت رشد تولید ناخالص داخلی است که به رشد اقتصادی منجر می‌شود. پایداری این رشد نیز اهمیت زیادی دارد چراکه صرفاً رشد یک یا دو سال ممکن است در کوتاه‌مدت باعث افتخار باشد اما اگر ادامه پیدا نکند کشور دچار مشکل خواهد شد.

را از ۱۲ میلیون عبور دهیم و تقریباً تمام شبکه را پوشش دهیم. علی‌آبادی با اشاره به ظرفیت نیروگاه‌های برقی‌آبی گفت: وجود ۱۲ هزار و ۵۰۰ مکانات برقی‌آبی این امکان را فراهم کرده است که تا حدودی بتوانیم شبکه را تراز و پایداری شبکه را حفظ کنیم، اما برای این موضوع به اقدامات دیگری نیز نیاز داریم.

همچنین معاون وزیر نیرو با اشاره به طرح‌های نیروگاه‌های خورشیدی گفت: نیروگاه‌هایی که امروز آغاز می‌شوند، در ۱۰ استان پراکنده شده‌اند که که ارزش حدود ۲۶ همتی دارند. محسن طر‌طلب افزود: بخش ویژه این موضوع، سرمایه‌گذاری ۱۵ همتی است که انجام شده و اکثر طرح‌ها یا به اتمام رسیده‌اند یا درحال اتمام هستند یا تجهیزات آنها تأمین و سفارش‌گذاری شده است.

طرز‌طلب با بیان اینکه طرح‌ها طبق برنامه زمانبندی تدوین‌شده درحال اجرا هستند، گفت: درحال حاضر از این ۵۰۰ مگاوات، ۲۵۳ مگاوات به که شبکه متصل شده‌اند یا در آستانه اتصال به شبکه هستند. وی ادامه داد: حدود ۴۰۰ مگاوات به صورت تجمیعی تا آذرماه حتماً به شبکه متصل خواهند شد. معاون وزیر نیرو با اشاره به پراکندگی طرح‌های نیروگاه خورشیدی در کشور گفت: یکی از استان‌هایی که این نیروگاه‌ها در آن درحال احداث هستند، خوزستان است و استان‌های بوشهر، آذربایجان شرقی، سیستان و بلوچستان و یزد نیز از دیگر استان‌های محل اجرای این طرح‌ها هستند.



علی‌آبادی با اشاره به ظرفیت‌های ایجادشده در صنعت برق گفت: امروز از همکاری انجام‌شده می‌توان برای توسعه بیشتر، افزایش تولید و صادرات استفاده کرد. این مسیر با برنامه و پشتوانه اقداماتی که از سال‌ها پیش و حتی دهه‌های گذشته انجام شده، به اینجا رسیده است.

وی ادامه داد: من نزدیک به ۱۴ سال به‌صورت مستمر در این حوزه کار کرده‌ام و فکر می‌کنم یکی از موضوعات مهم، هوشمندسازی است. در این زمینه تلاش کرده‌ایم تعداد کن‌تورهای هوشمند

مراسم آغاز پذیره‌نویسی واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق پروژه نیروگاه‌های خورشیدی (نور) با هدف بهره‌گیری از ظرفیت‌های بازار سرمایه برای تأمین مالی توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر برگزار شد.

آگهی ابلاغ کارگاه / شرکت پترو فلات

باتوجه به درخواست بازنشتستگی پیش از موعد مهدی اگندکری در کارهای سخت و زیان آور که در جلسه کمیته بدوی استانی مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۴ این اداره کل مطرح شده، شغل بنا از تاریخ ۸۲/۷/۱ لغایت ۸۵/۸/۳۰ مورد تأیید قرار گرفته است. لذا مطابق با تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه هیئت محترم وزیران، رأی مذکور ظرف مدت ۱۵ روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه یا ارائه تقاضای کتبی (فرم شماره ۴) قابل تجدید نظر خواهی می باشد و در غیر این صورت رأی مذکور قطعی و لازم الاجراست.

اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر

آگهی ابلاغ کارگاه / شرکت پترو فلات

باتوجه به درخواست بازنشتستگی پیش از موعد مهدی اگندکری در کارهای سخت و زیان آور که در جلسه کمیته بدوی استانی مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۴ این اداره کل مطرح شده، شغل بنا از تاریخ ۸۲/۷/۱ لغایت ۸۵/۸/۳۰ مورد تأیید قرار گرفته است. لذا مطابق با تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه هیئت محترم وزیران، رأی مذکور ظرف مدت ۱۵ روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه یا ارائه تقاضای کتبی (فرم شماره ۴) قابل تجدید نظر خواهی می باشد و در غیر این صورت رأی مذکور قطعی و لازم الاجراست.

اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر

آگهی مناقصه



قرارگاه پشتیبانی نهجا در نظر دارد جهت انجام سرویس ایاب و ذهاب

کارکنان نهجا، تعداد ۱۵ دستگاه اتوبوس شهری 0455 و 0457 (ترجیحا

بنز و اسکانیا) مدل ۱۳۸۷ به بالا مورد تأیید ناظر پیمان و همچنین جهت انجام سرویس‌های درستی خود نیز تعدادی اتوبوس و مینی‌بوس برای مسیرهای مشخص، با سیستم سرمایشی و گرمایشی استاندارد اجاره نماید. لذا از کلیه داوطلبان واجدشرایط دعوت بعمل می‌آید جهت شرکت در مناقصه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند.

• نهجا در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.

• هزینه چاپ آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

• هزینه خرید اسناد مناقصه ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.

نشانی: تهران – خیابان پیروزی – فرماندهی

قرارگاه پشتیبانی نهجا – دایره ماترل تهیه

تلفن ۳۳۳۲۸۱۵۸ – ۳۵۷۴۲۷۸۸

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی کشاورزی کاوداران پروار بند شهرستان ورامین دارای شناسه ملی ۰۱۰۰۰۶۷۶۵۶ و شماره ثبت ۴۸۴

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود در مجمع عمومی عادی نوبت دوم که در راس ساعت ۱۰صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۱در محل دفتر تعاونی واقع در بلوار امام رضا نرسیده به میدان بسیج پلاک ۴۵۲تشکیل می شود حضور بهم رسانید.
توضیح:
۱- اگر حضور عضوی در مجمع میسرنباشد می تواند وگالتاحق اعمال رای به غیر دهد و هر یک از اعضاء تعاونی می توانند نماینده تام الاختیار(ازمیان اعضاء یا خارج از آن) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید.تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳رای وهر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود .
تأیید وکالت و احراز هویت با یک نفر نماینده هیئت مدیره وبازرسی می باشد.
متقاضیان اعطاء نمایندگی باید حداکثر ۲۸ساعت قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود وبا درست داشتن مدارک عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین ، عضویت متقاضی و اهلیت نمایند، برکه نمایندگی توسط مقام مذکور تأیید و برکه ورود در مجمع برای نماینده صادر شود .

۲- بر اساس ماده ۱۱۴این نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی (موضوع تبصره ماده۳۳قانون بخش تعاونی)به منظور تأمین حق نظارت عضو در امور تعاونی اعضای می توانند روزو قبل از تشکیل مجمع به تعاونی مراجعه وترتاز نامه و حساب سود و زیان و گزارشهای مالی هیئت مدیره و بازرسان تعاونی را ملاخزن و از آنها یادداشت برداری کنند.
۳- این مجمع با حضور اکثریت اعضاء رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء (اعم از حاضر و غایب) نافذ و معتبر است.
دستور جلسه:
۱- انتخاب یک نفر عضو اصلی و دونفر عضو علی البدل هیئت مدیره
رئیس هیئت مدیره محمد بوربور

رفسنجانی ملکی بختیار حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۶- پروین شهسواری پور فرزند ریحان ش ش ۳۰۶۵ صادره از سیرجان شش‌دانگ یکپای خانه به مساحت ۳۱۴/۶۵ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده ۳- اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در کوچه جهاد ملکی غلامرضا حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۷- امین نوروزی گیسیی فرزند هیبت اله ش ش ۱۸۴۵ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یک بابخانه به مساحت ۱۳۸/۴۷ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۳- اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در کوی بی بی دختران ملکی غلامرضا حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۸- رضا ابابادری سیوندی فرزند احمد ش ش ۲ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یک بابخانه به مساحت ۱۳۸/۴۷ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۳- اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در بلوار شهداء ملکی غلامعباس حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۹- مهدی شمسائی فرزند نعمت اله ش ش ۱۷۱ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۷۶/۱۲ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۳- اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در بلوار

در محله بی بی دختران ملکی مختار حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۱۰- سرافراز شهبازی فرزند فلکناز ش ش ۱۰۱۴ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یک بابخانه به مساحت ۲۴۵/۳۳ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۳- اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در کوی آیت‌اله هاشمی رفسنجانی ملکی بختیار حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۱۱- محسن قاسمی نژاد رائینی فرزند موسی ش ش ۶۶ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یک بابخانه به مساحت ۲۴۸/۹۴ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۳- اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در کوی آیت‌اله هاشمی رفسنجانی ملکی بختیار حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۱۲- مهرداد جعفری حاجی آبادی فرزند نادر ش ش ۶۹۶ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۲۰/۸۶ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۳- اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در کوی بی بی دختران ملکی جمعه جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۱۳- مهدی حسن زاده حاجی آبادی فرزند بختیار ش ش ۴۹۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حاجی آباد تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا منسخصات متقاضیان وپلاک مورد تقاضا به شرح زیرجهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم وکواهی تقدیر دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متاصر به دادگاه نخواهد شد.

۱- آزاده ایران منش فرزند خرم ش ش ۴۵۶ صادره از ۷۷ صادره از رفسنجان شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۲۲۶/۱۰ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده دو اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در بلوار معلم جنوبی ملکی علی حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۲- فاطمه جعفر پور فرزند خرم ش ش ۴۵۶ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۲۵۸/۲۲ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده ۳- اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در میدان معلم پشت مدرسه مکتب‌الزهراملکی غلامرضا حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۳- محرم جعفری حاجی آبادی فرزند جمعه ش ش ۲۴۴ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۵/۳۵ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده ۳- اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در بی بی دختران ملکی جمعه جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۴- ژیللا حسن زاده فرزند دماش‌اله ش ش ۸۲ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۲۰۵/۵۰ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده دو اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در محله

شوره‌ای ملکی غلامعباس حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۵- محمود ابادری سیوندی فرزند احمد ش ش ۴۲۸ صادره از سیرجان شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۲۱۷/۳۵ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده ۳- اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در کوی آیت‌اله هاشمی

داریوش آرمیون

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان حاجی آباد